EDITAL Nº. 060/12 DE 06 DE JULHO DE 2012

CHAMADA para nomeação de candidatos
aprovados em CONCURSO PÚBLICO,
homologado pelo Edital nº. 082/2011, para o
cargo de: FARMACÊUTICO, MÉDICO E
MOTORISTA............................................

 ANTÔNIO VICENTE PIVA, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-
TOQUE - RS, no uso de suas atribuições legais, torna público que está sendo chamado
para nomeação, o candidato abaixo relacionado, aprovado no CONCURSO PÚBLICO,
promovido pelo Edital n° 043/2011, homologado pelo Edital nº. 082/2011, para o cargo
de: FARMACÊUTICO, MÉDICO E MOTORISTA.

FARMACÊUTICO

NOME DO CANDIDATO

CLASSIFICAÇÃO

LUIZIANE SOFIA WILLERS 3º LUGAR

MÉDICO

NOME DO CANDIDATO

CLASSIFICAÇÃO

ADRIANA MELLO RODRIGUES 8º LUGAR

CRISTIANE PAGLIARINI 9º LUGAR

MOTORISTA

NOME DO CANDIDATO

CLASSIFICAÇÃO

ALEXANDRE EMILIO PHILIPPSEN 12º LUGAR

  O candidato deverá comparecer no Setor de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal

de Não-Me-Toque - RS, sito à Av. Alto Jacuí, nº. 840, em horário de expediente, no prazo
máximo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da publicação do presente Edital.

 GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE - RS, EM 06 DE
JULHO DE 2012.

ANTÔNIO VICENTE PIVA

Prefeito Municipal

LUIZ PAULO MORAIS MALAQUIAS

Assessor Jurídico
OAB/RS 17.684

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

NOELI VERONICA MACHRY SANTOS
Secretaria de Administração e Planejamento

VB